_____________________________________
(Подпись сотрудника АО «АЛЬФА-БАНК»)

             Белов А. Ю.              1
(Ф.И.О. сотрудника АО «АЛЬФА-БАНК»)

Исх. №  9987-C/688

от «09» января 2024 г.

СПРАВКА

об остатках на счетах

Настоящим подтверждаем, что АССОЦИАЦИЯ "САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ "БЕЛГОРОДСКОЕ СООБЩЕСТВО ПРОЕКТНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ" (ИНН 3123190357) в АО "АЛЬФА-БАНК" открыт(ы) счет(а):
Специальный банковский счет в валюте Российской Федерации в целях
размещения средств компенсационного фонда возмещения вреда
(Российский рубль) № 40703810502970000027.
По состоянию на начало операционного дня 01.01.2024г. остаток денежных
средств по счету составил 32125622-88 (Тридцать два миллиона сто двадцать пять
тысяч шестьсот двадцать два рубля 88 копеек).
Специальный банковский счет в валюте Российской Федерации в целях
размещения средств компенсационного фонда обеспечения договорных
обязательств (Российский рубль) № 40703810802970000028.
По состоянию на начало операционного дня 01.01.2024г. остаток денежных
средств по счету составил 52927879-13 (Пятьдесят два миллиона девятьсот
двадцать семь тысяч восемьсот семьдесят девять рублей 13 копеек).